房屋粉刷维修合同样本
甲方：房主方
乙方：承建方
一、房屋粉刷工程采取包工不包料的方式承包给乙方施工。
二、工钱按每平方米建筑面积55元计算。
三、粉刷项目。
1、室外前面贴瓷砖，天棚贴马塞克，侧立面及后面粉水泥油抹光。
2、室内①墙面，二楼粉粗沙抹平，一、三、四、五楼粉粗沙盖白水泥及白灰2次抹光。②地面，二楼贴地面砖，其余楼层地面水泥抹光。③二楼卫生间墙瓷砖贴至顶棚底，其余楼层厨房、卫生间瓷砖均贴1.5-2米高。④所有楼层房间及楼梯贴20cm踢脚线其中二楼客厅餐厅贴90-120cm高瓷砖墙裙。⑤楼梯踏步正面粉水泥、背面抹光白水泥。⑥厨房卫生间，下水管安装，瓷盆安装，室外落水管安装至一楼。
四、以上工程、工具及操作台、脚手架，由乙方自备。乙方应按建筑规范操作。如出现工伤问题甲方概不负责。
五、乙方必须按甲方要求保证质量在2011年5月前完成。
六、付款甲方根据乙方工程进度付给乙方工资，工程完工，甲方验收合格一次性付清。
合同签字日生效，单方违约赔偿对方3000元整。
甲方签字：乙方签字：
年月日：